[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

25 ноября 2014 года

№187

О внесении изменения в Порядок определения размера арендной платы, а также порядок, условия и сроки внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 июня 2008 года №108
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области «О земельных отношениях», Законом Челябинской области «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», Уставом города Магнитогорска, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2010 года №247, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1.
Внести в Порядок определения размера арендной платы, а также порядок, условия и сроки внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 июня 2008 года №108, изменение, изложив подпункт 15 пункта 9 в следующей редакции:
	15
	гаражно-строительные кооперативы и граждане, владеющие гаражами,
 - в отношении земельных участков, предоставленных им для эксплуатации гаражей
	0,069

2.
Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов